ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SƠN LONG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Số:        /TB -UBND                             Sơn Long, ngày 19 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Uỷ quyền xử lý công việc

Thực hiện Thông báo số 689- TB/TCT ngày 12/4/2024  của Trường Chính

trị tỉnh Quảng Ngãi về việc triệu tập học lớp bồi dưỡng đối với cán bộ Quy hoạch

chức danh Bí thư, Phó Bí thư cấp ủy cấp xã, năm 2024 ( Lớp thứ 4); Đồng chí Đỗ

Thanh Vượt bắt đầu nhập học bồi dưỡng từ ngày 22/4/2024 đến ngày 26/4/2024.

Để đảm bảo giải quyết công việc hành chính của cơ quan. Đồng chí Đỗ Thanh

Vượt Chủ tịch Ủy ban Nhân dân xã Sơn Long uỷ quyền cho đồng chí Đinh Văn

Trây Phó chủ tịch UBND xã Sơn Long giải quyết công việc thuộc thẩm quyền của

Chủ tịch UBND xã Sơn Long (trừ lĩnh vực tài chính, ngân sách và công tác cán

bộ) trong thời gian đồng chí Đỗ Thanh Vượt tham gia lớp bồi dưỡng.

Vậy nay UBND xã Sơn Long xin thông báo để các cơ quan, ban, ngành đóng

trên địa bàn huyện, xã biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi Nhận:                                                                          CHỦ TỊCH
- TT.Huyện uỷ;

- UBND huyện;

- Các Ban, Ngành ở huyện;

- TT. Đảng uỷ xã;

- TT. HĐND xã;

- Các ban ngành, MT & các Hội đoàn thể xã;

- Các trường học, trạm y tế xã;                                                                       Đỗ Thanh Vượt
- CT, PCT;

- Lưu.

		2024-04-19T08:35:04+0700

		2024-04-19T09:01:03+0700

		2024-04-19T09:01:03+0700